FONDCLUB DENDERSTR. FCD FCD/ BAASRO HOFSTA- NI NOVE- VI ANE Data Technol ogy Deerlijk (44771)

MONTLUCON 06-07-19 440 CQude Deel nenmers: 90 LOSTI JD: 07. 35
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 BOSCHVANS RONY & GEER HERNE 21 497569 BE 211200317 13.54300 1311.1173 1
2 APPELMANS GEBR OETI NGE 14 13 504050 BE 211245417 14. 05309 1290. 7315 2
3 BOSCHVMANS RONY & GEER HERNE 21 2 BE 204454016 14.04570 1275.9815 3
4 BOVAERT WM ZANDBER 7 503632 BE 420287916 14.09428 1275.9437 4
5 KERRE RUDY BERLARE 8 529934 BE 403800815 14.30229 1275. 7761 5
6 APPELMANS CEBR CETI NGE 14 2 BE 211249717 14.10399 1273.9312 6
7 JACOBS W J&ZOON OPWJK 12 528310 BE 214851116 14. 30070 1272.6784 7
8 VAN KERCKHOVEN JI MW DENDERH 23 10 515308 BE 421467416 14.20460 1269. 9614 8
9 HAAK - SCEN MOERBEK 5 499793 BE 403502017 14.11130 1261. 4134 9

10 REDANT REM - FREDERI K DENDERH 19
11 VAN CLEEMPUTTE RONNY APPELTE 4
12 STEENHOUDT ST. - DEMEDT MOERBEK 2
13 PENNE BERT NEDERHA 6
14 CLERI CK GQJY ZONNECGE 4
15 VAN KERCKHOVEN JI MW DENDERH 23
16 DE BLANDER W LLI AM OUTER 2
17 VAN LANGENHOVE ARTHUR BAARDEG 18

=

513674 BE 402382517 14.22561 1259. 2055 10
508281 BE 424669315 14. 18430 1259. 0043 11
500034 BE 423570617 14.12480 1256. 9985 12
511311 BE 406227516 14.22191 1255. 3105 13
518479 BE 429389313 14. 28469 1253. 0255 14

2 BE 402322917 14.26200 1252. 7747 15
508496 BE 404666517 14.21550 1249. 6318 16
523616 BE 412492817 14.35040 1246. 5069 17

I

18 PLATTEEUW BRANDENO WCHELE 6 527103 BE 423897116 14.38390 1244. 1945 18
19 VAN DER MAELEN SONI A ASPELAR 5 509008 BE 402771217 14.25030 1241. 3315 19
20 VAN DER MAELEN SONI A ASPELAR 5 2 BE 402771517 14.25050 1241. 2306 20
21 DE MOYE BART APPELTE 10 507205 BE 418148714 14.25120 1236. 4822 21
22 DEMEDTS B. - STEENHOUDT MOERBEK 4 500871 BE 403317517 14.22210 1229. 5839 22
23 VAN KERCKHOVEN JI MY DENDERH 23 1 3 BE 421467216 14. 37150 1220. 3860 23
24 VAN HERREWEGHE- MVANNES MEERBEK 6 509309 BE 404942417 14.32340 1219. 7070 24

25 VAN CLEEMPUTTE RONNY APPELTE 2 BE 408932715 14.31520 1219. 2891 25

26 DANCKAERT RONNY ESSENE 517453 BE 404822117 14.39370 1218. 6356 26
27 PLATTEEUW BRANDENO W CHELE 2 BE 412088817 14.47390 1218. 3127 27
28 WAUTERS NADI NE APPELTE 507274 BE 421207716 14.31342 1217. 7401 28

29 PLATTEEUW BRANDENO W CHELE
30 VAN LANGENHOVE ARTHUR BAARDEG
31 WAUTERS NADI NE APPELTE
32 BOSCHVANS RONY & GEER HERNE
33 VAN EXTERGEM JOHAN APPELS
34 BOSCHVANS RONY & GEER HERNE
35 VANDENABEELE ELS NEI GEM
36 VAN EXTERGEM JOHAN APPELS
37 VAN HERREWEGHE- MANNES MEERBEK
38 COSI JN ROBRECHT PCLLARE
39 VAN LANGENHOVE ARTHUR BAARDEG
40 VAN KERCKHOVEN VERONI DENDERH

3 BE 412082117 14.49270 1213. 2650 29
2 BE 404632615 14. 46390 1213. 0569 30
2 BE 405126417 14.33272 1212. 2594 31
3 BE 211200817 14.27080 1207. 3010 32
531504 BE 403671115 14. 56240 1204. 1323 33
4 BE 211206117 14.28180 1203. 8931 34
506480 BE 411164015 14. 36269 1201. 7606 35
2 BE 416225416 14.57450 1200. 4608 36
2 BE 209946117 14.39170 1200. 3983 37
507259 BE 420187416 14.37550 1199. 4301 38
3 BE 412494117 14.51440 1198. 9376 39
515321 BE 409459315 14. 44591 1198. 4627 40
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41 VENKEN M CHEL BERLARE 529462 BE 417146216 14.57020 1197. 7875 41
42 DE SMET DANNY DEFTI NG 502171 BE 304955216 14.34150 1197. 7841 42
43 COSI JN ROBRECHT PCOLLARE 2 BE 403652817 14.38350 1197. 5424 43
44 VAN KERCKHOVEN JI MW  DENDERH 23 2 4 BE 402326317 14. 45450 1196. 3041 44
45 VAN KERCKHOVEN JI MW  DENDERH 2 5 BE 402326517 14. 46370 1193. 9020 45
46 UYTTENDAELE JCZEF SCHELLE 526744 BE 412540414 14.56311 1193. 0286 46
47 LEBON MAURI CE KALKEN 530530 BE 412060617 15.00191 1191. 3500 47

48 VAN KERCKHOVEN JI MVY  DENDERH
49 POTVIN B.-DE COSTER  GALMAAR
50 BROOTCOORENS E. - DE LE ONKERZE

N

6 BE 402324217 14. 48220 1189. 0808 48
500141 BE 204865517 14.35380 1189. 0189 49
502817 BE 420481216 14.38030 1188. 5522 50

51 KERRE RUDY BERLARE 2 BE 416235416 15. 01129 1187. 6203 51
52 JACOBS W J&ZOON oPWJIK 1 2 BE 232362715 14.59530 1187.5248 52
53 VAN HERREWEGHE- MANNES MEERBEK 3 BE 404942617 14.44170 1186. 4169 53
54 DE DECKER KURT WEZE 1 526823 BE 402861017 14.59470 1184. 4486 54
55 VAN DER STRAETEN PAUL DENDERH 12 1 514955 BE 402319317 14.50071 1183. 4827 55
56 DE VI JLDER MARTI N OCRDEGE 522365 BE 424744214 14.57122 1181. 2778 56
57 PLATTEEUW BRANDENO W CHELE 4 BE 412084217 15.01170 1181. 0950 57
58 DOUCHAMPS ALAIN ASPELAR 509483 BE 423365917 14. 46572 1179. 4862 58
59 KERRE RUDY BERLARE 3 BE 416236016 15.04489 1178.1154 59
60 KERRE RUDY BERLARE 4 BE 403804815 15. 04549 1177. 8536 60
61 PENNE BERT NEDERHA 2 BE 406211616 14.49181 1177.3176 61
62 VANDENABEELE ELS NEI GEM 2 BE 208706013 14.45129 1177.2718 62
63 VAN EXTERGEM JCOHAN APPELS 3 BE 403660815 15. 07330 1174. 4647 63
64 FACKAERT MARC BALEGEM 515953 BE 420228116 14.55150 1171. 9546 64
65 DE SMET DANNY DEFTI NG 2 BE 420513816 14.43300 1171.9277 65
66 VAN DER STRAETEN PAUL DENDERH 1 2 BE 421364516 14.54251 1171.9015 66
67 VAN KERCKHOVEN JI MY DENDERH 23 1 7 BE 409451415 14.54470 1171. 7315 67
68 SCHUDDI NCK BENNY MELDERT 523140 BE 417569116 15.01470 1170. 9031 68

2 BE 420287016 14.45118 1170. 7018 69
8 BE 421467316 14.55360 1169. 5597 70
512953 BE 402655717 14.53360 1169. 5235 71
523772 BE 612554517 15. 03250 1168. 0476 72
2 BE 403509717 14. 42540 1168. 0136 73

69 BOVAERT WM ZANDBER
70 VAN KERCKHOVEN JI MY  DENDERH
71 BOGAERT M CHEL & CHRI HELDERG
72 DE SLOOVER- DE MEERSMA HOFSTAD
73 HAAK - SCEN MOERBEK
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BROOTCOORENS E. - DE LE
VAN DEN BOSSCHE YVAN
VAN KERCKHOVEN JI MW
RAES FRANS

VAN DEN DRI ESSCHE N E
VAN EXTERGEM JOHAN
V. M GERCDE V. - LUYTEN
PLATTEAU ANTE&TOM
POTVIN WLLY & TORCK
FACKAERT MARC

JACOBS W J&ZOON

V. WAEYENBERGHE DANNY
DOUCHAMPS ALAI N
BROOTCOORENS E. - DE LE
APPELMANS GEBR

VAN LANGENHOVE ARTHUR
DE MOYE BART

DENEYS DI M TRI

VAN LANGENHOVE ARTHUR
V. M GERCDE V. - LUYTEN
STEENHOUDT ST. - DEMEDT
DANCKAERT RONNY
APPELMANS GEBR
TORTELBOOM W LLY

VAN HERREWEGHE- MANNES
KERRE RUDY

JACOBS W J&ZOON
CCSI JN ANDY

PENNE BERT

DE MOYE BART

DE MOYE BART
BOSCHVANS RONY & GEER
SAEYS W LLY

SAEYS WLLY

RAES FRANS

JACOBS W J&ZOON
PLATTEAU ANTE&TOM
DENEYS DI M TRI

REDANT REM - FREDERI K
VANDENABEELE ELS

VAN BEVER DI RK

DE DECKER KURT

DE SLOOVER- DE MEERSVA
HAAK - SCEN

DE DECKER KURT

VAN ROY CEERT

VAN DER STRAETEN PAUL
POTVIN WLLY & TORCK
TOVIVE ANDRE

D HONDT DANNY

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
BOSCHVANS RONY & GEER
BROOTCOCORENS E. - DE LE
LI EVENS REG NALD
FACKAERT MARC

VAN VAERENBERGH FRANS
D HONDT DANNY

VAN BEVER DI RK

PAREZ- VAN DE WALLE
VAN DER STRAETEN PAUL
BOVAERT WM

TOMVE ANDRE

DE MOYE BART

VAN | MPE XANDER&NATAN
VAN DER STRAETEN PAUL
VAN DER STRAETEN PAUL
VAN DER LI NDEN- MATHI A
BOGAERT M CHEL & CHR
TORTELBOOM W LLY

DE MOYE BART

REDANT REM - FREDERI K
VAN HOLDER- VAN LI MBER
RAES FRANS

VAN W JMEERSCH DANNY

ONKERZE
ASSE
DENDERH
MOORSEL
AALST
APPELS
BERLARE
SI NT- KA
TOLLEMB
BALEGEM
OPW JK
STEENHU
ASPELAR
ONKERZE
CETI NGE
BAARDEG
APPELTE
LI EDEKE
BAARDEG
BERLARE 7
MCERBEK 2
ESSENE 2
OETI NGE 14
ELENE 2
VEERBEK 6
8
2
2
6
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BERLARE
OPWJIK 1
D W NDE
NEDERHA
APPELTE
APPELTE
HERNE
ST.ALL 4
ST.GLL 4
MOORSEL 9
OPW JK
SINT-KA 4
LI EDEKE 4
DENDERH
NEIGEM 4
SINT-MA 4
W EZE
HOFSTAD 5
MOERBEK 5
W EZE
ASSE 5
DENDERH
TOLLEMB
SI NT- LI
MEERBEK
HOFSTAD
HERNE
ONKERZE
SMETLED
BALEGEM
| DDERGE
MEERBEK
SI NT- VA
ST. KORN
DENDERH
ZANDBER
SI NT- LI
APPELTE
SCHELLE
DENDERH
DENDERH
LEDE
HEL DERG
ELENE
APPELTE
DENDERH
VLEKKEM
MOORSEL 9
BRAKEL 2

N

= =
RPOONUINNNAOUINNNANWNWOR UIN UGN

e

o

=

=

NORPARPFPNENAROWNNNNNRPAONNPREAR,PRPRORRPOWOWNNPEROWWNWRAOROOINNONNNNROOWWWROWRNEFEPEPNERNNWNN

2
518691
9
524095
521726
4
530209
515780
501096
2
3
507874

51434
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4
506299

521318
3
2
510892
509619
3
6
4
523024
3
514529
2
2
503876
4
3
2
5
526531
5
6
524338
2
2
6
3
519364
3
505324

420489816
200030417
402324517
412500217
421928716
403972715
412792917
200618817
224500014
422102115
214695617
403789817
416996517
403740817
211240217
417649416
419862316
212629316
404634115
414397317
403316617
404826517
211182317
404710116
404945317
412368217
214207117
403645117
402846317
419861316
419865216
211202417
406316015
406318015
412503017
214206717
200619517
204381517
217525116
225794814
420339916
402869517
412197017
403514717
421398316
204841416
421360816
204894217
405200716
425719714
603829617
211201717
419759317
413055617
420221716
402792317
310257317
403533717
407905415
413925717
420284616
417066217
419864316
412853917
421360516
421363516
405278115
402653317
404715416
419860416
402383017
414766317
412501317
401063517
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